"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.83010001-91 Fax: (Oxx84) 3361.2276

E-mail: camaramllllicipal_patll@hotlllail.colll.br

Estado do Rio Grande do Norte

REQUERIMENTODE MOÇÃO DE PESAR N° 002/2018
Patu-RN, em 23 de maio de 2018.

Propositores: VEREADORES LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS, FRANCISCO JOSÉ
DE MOURA, ALEXANDRE CORTEZ COSTA, SUETONEO OLIVEIRA MOURA,
RESENILDO ERNESTO DA SILVA, ROBEETA RAYANNE NUNES LEITE, ANA
KARLA FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA, RODOLFO HENRIQUE GODEIRO
MAIA, e THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE.

I
u

·::ÁMARAMUNICIPALDE PATU
bQ Aprovado por Unanimidade
O Aprovado __ Votos X Votos
LJ Rejeitado Votos X __ Votos
O Abstenção _

Patu-RN, $3 I O5' I c:tol8'

~

Ementa: Requer que conste em Ata
Moção de Pesar aos Familiares da Sra.
FRANCISCA PAIVA DE HOLANDA

Os Vereadores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sra. FRANCISCA PAIVA DE
HOLANDA, pelo seu falecimento ocorrido dia 12 de maio de 2018.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar nossas
condolências aos familiares da falecida acima citado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 23 de maio de
2018.

LUCÉLlA O DANTAS
VERE PRO~SITORA
v~·~ ~; M

~ANCTãCO J~SE D MOtfR'A1
VEREADOR PROPOSITOR

ALEXAN;~EZ COSTA
VEREADOR PROPOSITOR

CÂMARAMUNICIPALDEPATU
Protocolo pelo Livro OoJ às Fls.

N°. 164 soboN°Azr IJf
Patu-RN, Q3 I 06- I ..eaJ(j'"

~'~tá'iO

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patll.il)hotmail.com.br

~ ',too EW~~~~fo(iA Si'tt'A
VEREADOR PROPOS/TOR

~ ~~~'?-.\fDt1\'W..rVk11l/,)bk
ROBERTARWANNE NUNES LEITE

~ ~~O~p~O~O~,O \ .~e"
ANAKARLAFIGUEIRi~bt;C\AvALCAN\~TA ,"bt::

VEREADORA PROPOS/TORA

{l,lt'( r.N\M
RODOLFO HEN~I~UÉGODEIRO MAIA

VEREADOR PROPOS/TOR

THIAGO QUEIROGA SO NOVALE
VEREAD S/TOR

161